
: J» UniCredit Bank
Pb c l V

DODATEK č. 2
ke smlouvě o úvěru reg. č. 1283/19T-120 VL ze dne 28. ledna 2019

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka ”)

a

Lesy České republiky, s.p.,
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08,
IČO 42196451, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXil, 
vložka 540,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně druhé 
(dále jen „Klient”)

A.

1. Dne 28. ledna 2019 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. 
č. 1283/19T-120 VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 500.000.000,- CZK a která byla 
upravena dodatkem č. 1, přičemž dodatkem č. 1 byl úvěr snížen na částku 100.000.000,- CZK (dále 
jen „smlouva o úvěru ").

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku II „Forma a výše úvěru" se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi 
revolvingově využitelnou úvěrovou linku v maximální výši 400.000.000,- CZK (slovy: čtyři 
sta milionů korun českých) (dále jen „úvěr" nebo „úvěrová částka"), která může být čerpána
ve formě:
a) kontokorentního úvěru v CZK ve výši maximálně 100.000.000,- CZK (slovy: jedno sto 

milionů korun českých);

b) krátkodobých úvěrů v CZK na období 3 (tří), 6 (šesti), nebo 12 (dvanácti) měsíců dle 
volby Klienta ve výši maximálně 300.000.000,- CZK (slovy: tři sta milionů korun českých).

2. V článku II „Forma a výše úvěru" se doplňuje odstavec 3, který zní:

3. Výše úvěru bude snížena, a to tak, že bude činit v době od 9. října 2020 max. 
100.000.000,- CZK (slovy: jedno sto milionů korun českých).
Částka aktuálního čerpání úvěru přesahující jeho sníženou výši je splatná nejpozději v den 
předcházející dni, kterým počíná období, pro které je stanovena snížená výše úvěru.

ID 26



c.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D,

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv").

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Hradci Králové dne ... V Hradci Králové dne 2.7.2020

Lesy České republiky, s.p.

Po
Jméno: Iňg. Jiří Krejča 
Funkce: ekonomický ředitel

Podpi
Jmén

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Podpi
Jmén

Podpis:
Jméno pracovn a an y
identifikující osoby:

2




